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Tietosanakirja - Michael Kühnen 
  

58 - LUOKKATAISTELU 
  
   Marxilaiselle ideologialle luokkataistelu edustaa kaukaisen historian 
liikkeellepanevaa periaatetta, joka sen mukaan määräytyy kohtalokkaasti 
yksinomaan tuotantosuhteiden ja niistä johtuvien luokkaristiriitojen perusteella. 
Tämän teorian mukaan siirtyminen feodalismista porvariston valtaan ja 
porvaristosta proletariaatin diktatuuriin ja lopulta luokaton yhteiskunta, jossa 
tuotantovälineet ovat yhteisomistuksessa ja jossa ei ole hallinnan rakenteita, 
tapahtuu väistämättä ja vääjäämättä luokkataistelussa. Marxilaisuudelle valtio on 
vain riistoluokkien väline luokkataistelussa, se palvelee tuotantovälineiden 
yksityisomistuksen ylläpitämistä ja kuolee, kun se poistetaan maailmanlaajuisesti. 
   Poliittisena ja taloudellisena teoriana marxilaisuus on jo kauan sitten kumottu, ja 
se elää vain uskonnon maallisena korvikkeena, jossa luokkataistelu on 
ihmiskunnan kehityksen ilmaus, jota pidetään virheellisesti väistämättömänä tai 
jopa "tieteellisesti todistettuna". 
   Sen sijaan kansallissosialismi ei tunne mitään historiallista determinismiä 
väistämättömine ja väistämättömine välivaiheineen ja lopputiloineen, mutta se 
tuntee luonnonlain määrittämiä elämänlakeja, jotka eivät ennusta 
maailmanhistorian lopputulosta, mutta mahdollistavat lausunnot siitä, mitkä syyt 
johtavat mihinkin seurauksiin. 
   Kolme tärkeintä elämänlakia, jotka biologinen humanismi tunnustaa 
kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana, ovat:  
   Perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen olemassaolosta käytävässä 
kamppailussa. Tästä näkökulmasta katsottuna rotutaistelu on maailmanhistorian 
liikkeellepaneva periaate - ei kuitenkaan kohtalokkaana historian kulkuna, jolla on 
kiinteä loppu, vaan avoimena kamppailuna rotujen ja kansojen sopeutumisesta ja 
eloonjäämisestä, jonka tavoitteena on lajien säilyminen ja kehittyminen 
muuttumattomien luonnonlakien mukaisesti. 
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   Kansallissosialismi tunnustaa kuitenkin myös luokkataistelujen olemassaolon, 
jossa riistävät klikit ja riistetyt kansanjoukot kohtaavat toisensa. Luokkataistelu ei 
kuitenkaan perustu tuotantovälineiden yksityisomistukseen vaan koron orjuuteen - 
eikä ainoastaan kotimaassa vaan myös kansainvälisesti. Näin ollen 
kansallissosialismi vaatii koron orjuuden murtamista - esimerkiksi Saksan 
kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman kohdassa 11. 
   Luokkataistelu on sekä kansainvälinen (edunvalvonnasta riippuvaisten kansojen 
hyväksikäyttö) että kansallinen tosiasia - sekä liberaalin kapitalismin että 
marxilaisuuden yhteiskuntajärjestyksissä. Tässä luokkataistelussa 
kansallissosialismi on työväenliikkeen historiallisena perillisenä johdonmukaisesti 
riistettyjen ja kansojen vapauden puolella. Se päättää luokkataistelun lopulta 
voitokkaasti työn etiikan kautta, murtaen koron orjuuden, toteuttaen 
kansanvaltaisen sosialismin ja korporatismin yhteiskunta- ja talousjärjestyksen 
kautta - ja luo siten todellisen kansanyhteisön. 

  
59 - YRITYS 

  
   Korporativismi on kansantalouden organisaatiomuoto sen jälkeen, kun 
kansallissosialismin tavoittelemat ja toteuttamat völkiläissosialismin tavoitteet on 
toteutettu. Siinä missä kapitalismi on kansantalouden mekanistinen 
organisointimuoto ja perustuu ihmisen alhaisimpiin vaistoihin - kateuteen, 
itsekkyyteen ja omistushaluun - korporativismi toteuttaa orgaanisen 
kansantalouden, jonka periaatteena on: 
  

YLEINEN ETU ENNEN OMAA ETUA! 
  
   Korporativismi perustuu siis kansallissosialistiseen työläisetiikkaan. Jokainen, 
joka tekee työtä kansallisen yhteisön hyväksi omalla paikallaan taipumustensa ja 
kykyjensä mukaan ja kaikin voimin, on työläinen - näin kansallissosialismi 
kasvattaa ihmistä. Tulevassa kansallissosialistisessa kansanvaltiossa (vrt. valtio) 
kaikki työläiset järjestäytyvät kuitenkin työalojensa mukaan suuriin 
korporaatioihin, jotka on jäsennetty ammattialakohtaisesti, ja muodostavat näin 
yhden suuren työväenrintaman - se on korporativismin päämäärä. 
   Kansan toverin yhteiskuntavastuu ja yhteiskehittäminen valtiossa ei enää 
tapahdu nykyisen järjestelmän puolueiden mekaanisten laitteiden kautta, joissa ne 
ovat aina olleet vain illuusio, vaan niistä tulee todellisuutta korporaatioissa. Sillä 
ihminen ei synny puolueisiin, jotka aina jäävät hänelle vieraiksi, vaan hän kasvaa 
ja elää orgaanisessa kansallisessa yhteisössä ja viettää suurimman osan elämästään 
työskennellen kansallisen yhteisön hyväksi ja sen kansallisissa taloudellisissa 
organisaatiorakenteissa. Tässä on siis perusta sille vapaudelle ja yhteisvastuulle, 
jota hän tavoittelee (ks. myös voitonjako). Valtion kansantalouden puitesuunnittelu 
tapahtuu myös yritysten kautta (ks. suunnittelu). 
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   Korporaatioiden integroiminen valtioon tapahtuu poliittisesti niiden johtamisen 
avulla Arbeitsfrontin avulla, joka on itse kansallissosialistisen puolueen alajaosto 
(ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). Institutionaalisesti se 
tapahtuu kansallissosialistisen kansanvaltion korporatiivisen rakenteen kautta, 
kuten esimerkiksi NSDAP:n puolueohjelman kohdassa 25 todetaan, ja se 
huipentuu Ständeparlamenttiin (kartanoparlamentti) kansan ylimpänä ja 
keskeisenä edustajana. 
  

60 - WAR 
    
   Yksi tavanomaisen julmuuspropagandan yleisimmistä syytöksistä on, että 
kansallissosialismi tarkoittaa sotaa ja että Saksan kansallissosialistinen 
työväenpuolue näkee päämääränään sodan käynnistämisen tai on tehnyt niin 
aiemmin. Nämä väitteet ovat asiallisesti kestämättömiä, ja ne toimivat vain 
tekosyynä NSDAP:n vainoamiselle ja kieltämiselle sodanjälkeisessä Saksassa. 
   Kansallissosialismin tieteellinen epistemologia - biologinen humanismi - julistaa 
olemassaolosta käytävän taistelun perinnöllisyyden ja erilaistumisen ohella 
tärkeimmäksi biologiseksi luonnonlaiksi ihmisyhteisön elämässä, ja 
kansallissosialismi perustelee sillä poliittista päämääräänsä, jonka mukaan 
taistelun kautta pyritään jatkuvasti valitsemaan parhaat, muodostamaan 
kansallinen eliitti, jossa tulevaisuuden korkeampi ihmisyys ruumiillistuu. 
Kansallissosialismi tunnustaa rotutaistelussa myös maailmanhistorian 
liikkeellepanevan periaatteen ja johtaa sitä rotuerottelupolitiikalla ja rotulakien 
avulla (ks. myös rotu). Ja lopuksi kansallissosialismi julistaa riittävän elintilan 
hankkimisen ja säilyttämisen kansan lajin säilymisen ja kehittymisen 
edellytykseksi. 
   Historiallisesti on kiistatonta, että kaikkia näitä biologisesti myönteisiä ja 
välttämättömiä kansakunnan ja sen vastuullisen johtajuuden tehtäviä (taistelu 
olemassaolosta, valikoituminen, rotuerottelu, elintila jne.) edisti (voitokas) sota. 
Näin on ymmärrettävä antiikin kreikkalaisen filosofin Herakleitoksen kuuluisa 
sana:  
  

"Sota on kaikkien asioiden isä." 
  
   Jo ensimmäinen maailmansota osoitti, että nykyaikaisten teknisten 
joukkotuhoaseiden aikakaudella sota ei ole enää biologisesti positiivinen taistelu, 
jossa biologisesti vahvin voittaa, vaan se johtaa kaikkien osallistuvien kansojen 
miinusvalintaan. Euroopan taantuminen ja rappio 1900-luvun jälkipuoliskolla 
johtuu olennaisesti tästä miinusvalinnasta, joka tapahtui ensimmäisen puoliskon 
kahden maailmansodan seurauksena. NSDAP ja sen johtaja Adolf Hitler 
ensimmäisen maailmansodan rintamasotilaana ovat tunnistaneet tämän jo varhain 
ja ovat siksi pyrkineet välttämään sotaa ja julistaneet ylipäätään vain 
elintilastakäytävän sodan, joka on tullut tarpeelliseksi lajin säilymisen ja kansan 
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lajin kehityksen kannalta, eettisesti oikeutetuksi (ks. myös etiikka). 
   Liberaalin kapitalismin maailmanpoliittinen yöjärjestelmä demokratioineen ja 
taustalla sionismi laukaisivat sodan 1939/50 JdF:ssä ja pakottivat 
kansallissosialistisen Saksan, joka halusi johtaa vain sotaa elintilasta ja idän 
bolsevismia vastaan, uuteen maailmansotaan. Tämän seurauksena uuden 
sukupolven kansallissosialismi näkee nykyään liberaalissa kapitalismissa 
päävihollisen, luopui ajatuksesta itälaajentumisesta ja on vakuuttunut siitä, että 
atomiaikakaudella sota on lopullisesti lakannut olemasta taistelu politiikan 
valinnan ja keinojen merkityksessä lähitulevaisuudessa. Sillä välin siitä on tullut 
kansakunnan, jopa ihmislajin itsemurhavaara yleensä. 
   Kansallissosialismi pitää kuitenkin muuttumattomana itse taistelua positiivisena 
biologisena välttämättömyytenä, jota ei kuitenkaan voida eikä saa enää käydä 
sotana. Tuomitsematta taistelua, joka kuuluu elämään ja jonka loppu merkitsee 
vain kuolemaa, kansallissosialismi näkee itsensä nykyään enemmän kuin koskaan 
rauhanliikkeenä, taisteluyhteisönä ainoan todellisen rauhan puolesta - 
oikeudenmukaisuuden rauhan ja kansojen itsemääräämisoikeuden puolesta, 
rauhan, joka mahdollistaa ja turvaa niiden lajin säilymisen ja lajin kehityksen sekä 
tekee positiivisen valinnan jälleen mahdolliseksi. 
  

61 - SOTASYYLLISYYSVALHE 
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   Väite, jonka mukaan kansallissosialistinen Saksa oli yksin tai pääasiallisesti 
vastuussa toisen maailmansodan puhkeamisesta tai että kansallissosialismi pyrki 
pohjimmiltaan sotaan ja oli siksi rikollinen, on Euroopan juutalaisuuteen 
kohdistuvan holokaustin valheen ohella yksi vihollisen julmuuspropagandan 
suosituimmista syytöksistä. Itse asiassa revisionistinen historiankirjoitus on jo 
kauan sitten vahvistanut, että Saksa oli suurelta osin syytön molemmissa 
maailmansodissa. Puolustautuminen vihollisen julmuuspropagandaa vastaan ei 
kuitenkaan ole Uuden Rintaman ajatusyhteisön propagandan tehtävä, vaan se 
jätetään kansanvalistuksen (puolueen sisällä: koulutuksen) tehtäväksi. 
   Sen sijaan Uusi rintama tunnustaa ylpeänä kansallissosialistisen oivalluksen 
siitä, että taistelu on kaiken ihmiselämän ja yhteisöllisen elämän sekä kaiken 
kehityksen ratkaiseva laki ja että sotilaiden taistelutahtoinen elämänasenne oli, on 
ja pysyy kansallissosialistisen ihmisyyden mallina. Yhtä selvästi se kuitenkin 
julistaa, että atomiaikakaudella sota ei voi enää olla politiikan keino ja on siksi 
hylättävä, jolloin se ei-atomiaikakaudellakaan ei koskaan ollut eikä ole 
itsetarkoitus, vaan aina vain keino ja yleensä eettisesti oikeutettu vain siinä määrin 
kuin se edistää kansan tai rodun lajin säilymistä ja kehitystä, mutta ei silloin, kun 
se vaarantaa ne (ks. myös Etiikka). 
   Kansallissosialismi ei siis tarkoita sotaa. Kansallissosialismi on rauhaa, joka on 
mahdollista vain kansojen itsemääräämisoikeuden perusteella turvallisessa ja 
riittävässä elinympäristössä. Tie tähän päämäärään on Uudelle rintamalle 
puolueettomuuspolitiikka, kansallinen politiikka itään päin ja pyrkimys neljännen 
valtakunnan perustamiseen laajamittaisena eurooppalaisena järjestyksenä (ks. 
myös Eurooppa). Aktiivinen kansallinen rauhanpolitiikka kumoaa parhaiten ja 
vaikuttavimmin sotasyyllisyysvalheen. 
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Hauskaa hakaristin alla 
  
Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 
Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
  

37. 
  
   Totuus voi olla fiktiota hauskempi. The Origin of the Races, nerokkaimman 
tutkimuksen ihmisen alkulähteistä, kirjoitti antropologi nimeltä Carlton S. Coon! 
Vielä hauskempaa on, että hän osoitti uraauurtavassa työssään, että nykyaikainen 
afrikkalainen neekeri polveutuu sukupuuttoon kuolleiden, alkukantaisten 
kaukasoidiheimojen ja... pygmien välisistä liitoista! 
    

38. 
  
   Pian Berliinin muurin murtumisen jälkeen päätimme lähteä ajelulle (aiemmin 
kommunistien hallitseman) Keski-Saksan läpi. Valitettavasti automme juuttui mu-
taan pienellä maaseututiellä. 
   Mukana tuli venäläinen sotilasauto täynnä sotilaita. Vilkutimme heille ja pyy-
simme apua. Venäläinen upseeri kuitenkin selvästi nautti ahdingostamme. Hän 
virnisti ja näytti ajattelevan: "Ei apua saksalaisille!" 
   Mutta kun kuljettajamme tarjosi hänelle valtavan summan, kymmenen Länsi-
Saksan markkaa (noin 6,00 dollaria), hän muutti mielensä! Hän haukkui käskyjä 
venäjäksi miehilleen, joilla kaikilla oli tahrattomat univormut. He hyppäsivät 
kuorma-autosta mutaan ja työnsivät meidät ulos ja likaantuivat samalla likaisiksi. 
   Joko punainen upseeri oli liian tyhmä käskemään kuljettajaansa työntämään 
pientä autoamme voimakkaalla sotilasautollaan... tai sitten hän oli vain piit-
taamaton omia miehiään kohtaan. 
   Joka tapauksessa meitä huvitti, että puna-armeija oli tullut avuksi saksalaiselle 
siviiliautolle, joka oli täynnä uskollisia kansallissosialisteja... hän ei ilmeisesti 
tiennyt sitä! 
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